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Tiedote 19.4.2002 
 
METSÄSERTIFIOINNIN KRITEERIEN TARKISTAMISTYÖ ON KÄYNNISTYNYT 
 
 
Suomen metsäsertifiointijärjestelmässä (Finnish Forest Certification System) käytettävien 
metsien hoidon ja käytön vaatimusten tarkistamiseksi on muodostettu  Metsäsertifioinnin 
standardityöryhmä, jonka tehtävänä on varmistaa metsänhoidon kriteerien sekä kriteerien 
tulkinta- ja tiedonkeruuohjeiden ajanmukaisuus. Työhön mukaan on ilmoittautunut 23 eri 
tahoa. Työryhmä kutsui puheenjohtajaksi MMT Liisa Saarenmaan Helsingin yliopistosta ja 
sihteeriksi MH Hannu Niemelän Metsätalouden kehittämiskeskus Tapiosta. 
 
Standardityöryhmän työ kattaa metsätalouden kestävyyden ekologisen, sosiaalisen ja taloudellisen 
ulottuvuuden.  Standardityöryhmän toimeksiannon taustalla on standardin soveltamisesta saadut 
käytännön kokemukset, metsäsertifioinnin kattamista asioista käytettävissä oleva uusi tutkimustieto 
sekä kansainvälisissä metsä- ja ympäristöprosesseissa tuotettu uusi tieto.  
 
Suomen Metsäsertifiointi ry:n kutsui Metsäsertifioinnin standardityöryhmään edustajat kaikista 
keskeisistä metsäalan organisaatioista ja sidosryhmistä.  Standardityöryhmä on perustamisensa 
jälkeen itsenäinen ja Suomen metsäsertifiointijärjestelmää kehittävästä Suomen Metsäsertifiointi 
ry:stä riippumaton toimija.  
 
Standardityöryhmän apuna toimii työvaliokunta. Pohjois-Suomen erityiskysymyksiä varten 
työvaliokunnan alaisuuteen perustettiin alatyöryhmä, jonka jäseniksi on kutsuttu Paliskuntain 
yhdistyksen, Saamelaiskäräjien ja Metsähallituksen edustaja. Työvaliokunta voi lisäksi pyytää 
lausuntoja asiantuntijoilta ja tarvittaessa myös muutoin laajentaa ryhmän asiantuntemusta. 
Metsäsertifioinnin standardityöryhmä määrittää työnsä aikataulun toukokuun 2002 loppuun 
mennessä. 
 
 
Lisätietoja:  Liisa Saarenmaa  puh. 050-5559413  

e-mail: liisa.saarenmaa@helsinki.fi 
 

Hannu Niemelä  puh. 09-15621 
e-mail: hannu.niemelä@tapio.mailnet.fi 

 
Tiedot standardityöryhmän työhön mukaan ilmoittautuneista organisaatioista, 
niiden edustajista ja varajäsenistä on nähtävillä osoitteessa www.ffcs-
finland.org/suo/esittely/ajankohtaista.htm 
 
Nyt käytössä olevat standardit ovat nähtävillä internetissä osoitteessa 
www.ffcs-finland.org/suo/esittely/standardit/standardit2.htm 


